
information

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号 
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階 

ミルテル検査の検討・新規検査採用に関するご相談・お問い合わせ ： 03−6386−3657 
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 082−546−9797 
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jp https://www.mirtel.co.jp

検査申込書変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 
ミアテスト®プレミアムの中止、および遺伝子ストレステスト、ミアテスト®プラ
チナの受託開始に伴い、検査申込書が変更となりますのでご案内申し上げます。 
ご案内が遅くなりまして、先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 
何卒宜しくご了承の程お願い申し上げます。 

謹白 

■　新規検査申込書について 

遺伝子ストレステストの項目が追加されました。 

ミアテスト®プレミアムの項目がなくなり、ミアテスト®プラチナの項目が
追加されました。 
ミアテスト®プラチナでは、全16種類の疾患の検査が可能となっておりま
す。 
男性14種類、女性15種類のセットの他、3項目以上からご希望の検査項目
を選択して受診頂くことが可能となっております。 

誠にお手数ではございますが、古い様式の申込書は破棄して頂き、 
6月18日（月）以降は同封の新規申込書と差し替えて 
ご使用頂きますようお願い申し上げます。 

　　　※不足分は追加のご依頼を頂くか、コピーしてご使用ください。

記

News No.2018-009 
2018年６月

■　本件に関するお問い合わせ 

　記入方法などご不明の点がございましたら下記までご連絡ください。 

　本社（月曜日〜金曜日：9時〜18時）：082-546-9797　

■　新規申込書ご利用開始日　　　2018年 6 月１８日（月）検体発送分より

同封の 

「新規検査項目追加のお知らせ（遺伝子ストレステスト）」 

「新規検査項目追加のお知らせ（ミアテスト®プラチナ）」 

も併せてご参照ください。 


